

Příprava staveniště	kpl	1	12 500,0 Kč	12 500,0 Kč
Osazení odrazných stítků	ks	6	3 500,0 Kč	21 000,0 Kč
geodetická kontrola geometrie zdi	mer	12	4 500,0 Kč	54 000,0 Kč
protokol o měření	kpl	1	6 000,0 Kč	6 000,0 Kč
Dopravní organizační opatření projekt, projednání	kpl	1	35 000,0 Kč	35 000,0 Kč
Dopravní organizační opatření realizace	kpl	1	95 000,0 Kč	95 000,0 Kč
Dopravní organizační opatření údržba	mes	5	15 000,0 Kč	75 000,0 Kč
Dopravní značení montáž, demontáž, pronájem	kpl	1	46 500,0 Kč	46 500,0 Kč
Řezání komunikace tl 150 mm	m	85	365,0 Kč	31 025,0 Kč
Demontáž ochranné sítě	m2	220	335,0 Kč	73 700,0 Kč
Montáž a demontáž ochranného lešení	m2	235	135,0 Kč	31 725,0 Kč
doprava lešení tam a zpět	kpl	1	12 500,0 Kč	12 500,0 Kč
pronájem lešení	dní	150	695,0 Kč	104 250,0 Kč
rozebrání koruny operny zdi postupným rozebíráním	m2	82,5	1 190,0 Kč	98 175,0 Kč
odvoz rozebraného materiálu	t	103,125	465,0 Kč	47 953,1 Kč
skladkovně	t	103,125	670,0 Kč	69 093,8 Kč
vybourání asfaltu	m2	220	335,0 Kč	73 700,0 Kč
odkop komunikace	m3	495	765,0 Kč	378 675,0 Kč
naložení vykopku	t	891	125,0 Kč	111 375,0 Kč
odvoz na meziskladku (zajisti MB)	t	891	365,0 Kč	325 215,0 Kč
odvoz asfaltu na skladku včetně skladkovného	t	29,7	1 150,0 Kč	34 155,0 Kč
vyplnění kavern za opernou zdi C12,5/15	m3	54	3 350,0 Kč	180 900,0 Kč
popová folie mezi opernou zdi a komunikací	m2	440	235,0 Kč	103 400,0 Kč
drenáž SN 8	bm	74	1 150,0 Kč	85 100,0 Kč
revizi šachty drenáží	ks	2	19 500,0 Kč	39 000,0 Kč
Operná zed uhliva včetně bednění C30/37	m3	85	16 900,0 Kč	1 436 500,0 Kč
Výztuž operné zdi uhlivé	t	12,75	48 000,0 Kč	612 000,0 Kč
zasyp včetně hutnění materiálem z meziskladky	m3	410	425,0 Kč	174 250,0 Kč
odvoz na skladku rozdílu	t	153	365,0 Kč	55 845,0 Kč
skladkovně	t	153	670,0 Kč	102 510,0 Kč
naložení na meziskladce	t	738	95,0 Kč	70 110,0 Kč
organizace meziskladky	kpl	1	25 000,0 Kč	25 000,0 Kč
štěrky pod komunikací v typové skladbě	m2	220	860,0 Kč	189 200,0 Kč
asfaltování komunikace TSK	m2	220	1 390,0 Kč	305 800,0 Kč
vysparování opěrné zdi	m2	357,5	495,0 Kč	176 962,5 Kč
doplnění a dozdení kamenu	m2	357,5	335,0 Kč	119 762,5 Kč
Impregnace sika operny zdi	m2	357,5	205,0 Kč	73 287,5 Kč
dozdení k uhlive zdi	m2	88	960,0 Kč	84 480,0 Kč
čištění vozidel a příp. komunikace	kpl	1	65 000,0 Kč	65 000,0 Kč
mimostaveništní doprava	kpl	1	35 000,0 Kč	35 000,0 Kč
cerpaní betonu	kpl	4	22 500,0 Kč	90 000,0 Kč
jeřábové práce	dny	12	16 500,0 Kč	198 000,0 Kč
geodetické práce	kpl	1	22 000,0 Kč	22 000,0 Kč

5 980 649,4 Kč